
č. smlouvy: 180/2018/OSM/2

1. Město Rožnov pod Radhoštěm

Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce se nemění.

i

Sídlo:
IČO:

A) ČI. V. odst. 1 nově zní:

“1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 29.02.2024”

1. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
00304271, DIČ: CZ00304271

Zastoupené: místostarostou Mgr. Tomášem Grossem na základě usnesení Zastupitelstva města Rožnov
pod Radhoštěm č. 5/2/ZM/08/11/2022 ze dne 8.11.2022
(dále jen „půjčitel“)

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží
vypůjčitel a dvě půjčitel.

ČI. II.
Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 04.07.2018 Smlouvu o výpůjčce pozemku č. 180/2018/OSM, jíž půjčitel vypůjčil
vypůjčiteli část pozemku p. č. 782/4 o výměře 850 m2 v k.ú. Rožnov pod Radhoštěm, a to na dobu určitou
do 30.06.2021. Tato smlouva byla dodatkem č. «1 prodloužena do 31.12.2023 (dále jen „smlouva
o výpůjčce"). Vypůjčitel požádal o prodloužení doby výpůjčky do 31.12.2028 z důvodu manipulace
s vytěženým dřevem z městských lesů. Smluvní strany se proto dohodly na následující změně smlouvy
o výpůjčce.

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE POZEMKU

uzavřený v souladu s § 2193 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, dále jen „občanský zákoník“

ČI. I.
Smluvní strany

ČI. III
Předmět dodatku

ČI. IV.
IV. Závěrečná ustanovení

2. Smluvní strany potvrzují, že uzavření tohoto dodatku je výsledkem jednání stran a každá
ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah tohoto dodatku. Tento dodatek obsahuje úplné
ujednání o předmětu dodatku a všech náležitostech, které smluvní strany měly či chtěly ujednat.
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o tomto dodatku ani projev učiněný po uzavření
tohoto dodatku nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto dodatku a nezakládá
žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek.

2. Městské lesy Rožnov, š.r.o.
Sídlo: KulišťáKova 1831,756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 60323027, DIČ: CZ60323027
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka č. 11530
Zastoupená Ing. Jiřím Macíčkem - jednatelem společnosti
(dále jen „vypůjčitel“)



č. smlouvy: 180/2018/OSM/2

2

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho
obsahu, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s tímto
dodatkem připojují své podpisy.

Mgr. Tomáš Gross
rk/ístostarosta
města Rožnov pod Radhoštěm

5. Tento dodatek schválila Rada města Rožnov pod Radhoštěm na svém zasedání dne 18.12. 2023
usnesením č. 675/45/RM/18/12/2023.

za vypůptele
Ing. Jiří Macíček
jednátel

V Rožnově pod Radhoštěm dne ..................... '..


